ElGételek

Avokadokrém

Tatarbeefsteak

Grillezett camambert
Konfitalt kacsamaj zsirjaban
Majpurével toltétt gombafejek

Salata
Cézar salata
Bélszin salata

Fitnesz salata
Magos kevert salata
Dresszinges salata

Levesek
Halaszlé

Gulyasleves

Marhahus leves gazdagon

Marhahus leves 6riasi majgombaoccal
Csulkos bableves

Sut6tok krémleves

Szarnyasok
Vasalt csirkecomb

Lajos kiraly kedvence

Marvanyos, parajos csirkemell roston
4 sajtos csirkemell csében sitve

Chef kedvenc jércéje

Csipds sajtbundas csirkemell szeletek
Barackos csirkemell

Konfitalt kacsacomb ropogésra sitve
Rantott kacsamaj mézes sult almaval

Sertés

Kiraly flekken

Orias rantott borda
Karpati borzaska

Vasi pecsenye
Burgerlandi szlizpecsenye
Sz(iz mignonok térokdsen
Triplasajtos sz(iz

Csiilkok

Csllok "Pékné" médra
Kemencében slilt csllkds tocsni
Cslilok kiskondas moédra

Marha

Marhaporkolt fokhagymas csuszatésztaval
Hagymas rostélyos

Hatszinszelet kékpenészes sajttal besutve
Chilis-sajtos bélszin steak

Kolozsvari bélszin steak

Erdei gombas bélszincsikok

Orddg langos

Dupla bélszinjava (Chateaubriand)

friss z6ldségekkel, piritdssal
z6ld pestds kevert salataval

rantva, sonkas tartarmartassal

Ontet, jégsalata, piritds, grillezett csirkecsik
salata mix, kaliforniai paprika, koktél paradicsom, lila hagyma, krém
balzsam, piritott magok

csésze
bogracs
csésze
bogracs
csésze
bogracs
csésze
bogracs
csésze
bogracs
csésze

piritott ceruza babbal, jazmin rizzsel

pesto, paradicsom, sajtmix
grill jércemell, sonka, paprika, paradicsom, lila hagyma, bacon, sajt

aszalt barack, kékpenészes sajttal toltve, rantva
lila kdposztaval, tort burgonyaval

oOrias tarjaszelet

fokhagymas tejben pacolt, paprikas lisztben silt szizpecsenye

padlizsan, paradicsom, zsalya, cs6ben sutve

chilis marvanysajtos martassal
sllt kolozsvari, tlkor tojassal
dijoni martassal

1380.-
2480.-
1980.-
3650.-
1380.-

1680.-
2580.-

790.-
850.-
850.-

980.-
1480.-
680.-
980.-
680.-
980.-
830.-
1180.-
680.-
980.-
620.-

1980.-
1980.-
1850.-
1780.-
1980.-
1890.-
2150.-
2780.-
3880.-

2380.-
2180.-
1880.-
2650.-
2880.-
2850.-
2780.-

2380.-
2280.-
2480.-

1950.-
2880.-
2980.-
4080.-
4120.-
3920.-
4180.-
6800.-



Halak
Voéros tonhal steak
Vo6ros tonhal borskéregben

Fogasfilé cs6ben sltve,parajos raguval

Fogasfilé cukkini szeletekkel
Rantott harcsa

Vaslapon sult harcsa magos salataval

Serpenyds betyar harcsa
Harcsapaprikas turés csusza

Rizotték
Kacsamajas
Harcsas
Vegetarianus
Bélszines
Csirkés parajos

Gyerekeknek
Némo nyomaban

Garfield szelet
Minimax palacsinta

Desszertek

Sajttorta

Orias tarogomboc édes tejfollel
és hazi lekvarral

Lajos kiraly palacsintaja
Somléi galuska
Gesztenyeplure tejszinhabbal

Koretek

Burgonya puré

Hasab burgonya

Ro6szti burgonya
Burgonya krokett

Hazi steak burgonya
Petrezselymes burgonya
Jazmin rizs

Piritott zOldségek

Hazi savanyusaqgok
Uborka salata
Paradicsom salata
Kaposzta salata
Csemege uborka
Csalamadé

Alma paprika csipés

2 személyes talak
Lajos kiraly lakomaja

Grill fatanyéros
Erzsébet tal
Csulok tal

Hal fatal

sult z6ldség agyon, marinalt juh sajttal

zOldbors martassal

rantott halrudacskas rizzsel
roston, rantva hasabbal
kakads vagy lekvaros 1 db

erdei gyumolcslekvarral, zabkeksz alappal

erdei gyumolcs, barack vagy csokoladéontet
makkrémmel toltott palacsinta, vanilia 6ntet

bélszin, pacolt borda, sajttal-sonkaval toltott pulykamell, libamaj,
kakastaréj, tukortojas, krokett, rosztike, parolt rizs fatalon talalva

bordabdl, szlizpecsenyébdl, bélszinbdl frissen sult tal, kakastaréjjal, sult
burgonyaval

grillezett csirkemell filé, roston gomba, aszalt szilvas,-camembertes pulyka
sult zoldseég, parolt rizs

1 db egész f6tt-grillezett csulok, bajor kaposzta, hagymas sult burgonya,
rosztike, parolt rizs fatalon

roston fogas filé, rantott harcsa filé, parizsi harcsa filé, petrezselymes
burgonya

3880.-
3550.-
3080.-
3120.-
2680.-
2980.-
2680.-
2980.-

2980.-
2680.-
2230.-
2980.-
2480.-

1350.-
1150.-
210.-

980.-
720.-
150.-
680.-
740.-
680.-

380.-
420.-
450.-
420.-
460.-
380.-
450.-
480.-

480.-
480.-
420.-
380.-
380.-
400.-

6500.-

6200.-

5200.-

4900.-

6200.-



